
Zarządzenie Nr 10/2026 Wójta Gminy
Ciechanów z dnia 30 stycznia 2026 r. w
sprawie upoważnienia Skarbnika Gminy do
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu
administracji publicznej w imieniu Wójta
Gminy Ciechanów.

Zarządzenie Nr  10/2026
Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 30 stycznia 2026 r.

w sprawie upoważnienia Skarbnika Gminy do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji
publicznej w imieniu Wójta Gminy Ciechanów.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.
1153.), art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111 ze zm.)
art. 268a ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2025 r. poz.
1691.) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r.
1483) zarządzam, co następuje :

§ 1.

Upoważniam Panią Justynę Piotrowską  -  Skarbnika Gminy Ciechanów do załatwiania w imieniu Wójta
Gminy Ciechanów indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym:

1. załatwiania wszelkich spraw administracyjnych, do których zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w tym wydawanie postanowień, decyzji i zaświadczeń,
2. załatwiania spraw, do których zastosowanie mają przepisy ustawy z 29 sierpnia 1997 r. -Ordynacja
podatkowa, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń,
3. załatwianie wszystkich spraw w zakresie podatku od towarów i usług, do których mają zastosowanie
przepisy ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług,
4. poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez strony na
potrzeby prowadzonych postępowań oraz prowadzenia kontroli,
5. podpisywanie pism w formie dokumentu elektronicznego podpisem elektronicznym weryfikowanym za
pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu oraz ich przesyłanie za pomocą środków komunikacji
elektronicznej.

§ 2.

Upoważnienie udzielone na czas nieokreślony i wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia, ustania stosunku
pracy lub zmiany stanowiska.



§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów
/-/ Stefan Pawłowski


